1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от 19.07.2012 года

№ 74
Краснодар

О внесении изменений в приказ заместителя главы муниципального

образования город Краснодар, директора департамента финансов

от 12.12.2011 № 145 «Об установлении порядка применения в 2012 году

бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов от 12.12.2011 № 145 «Об установлении порядка применения в 2012 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» следующие изменения:

Приложение № 3 по разделу «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар)»:

1) после целевой статьи 5221800 «Долгосрочная краевая целевая программа «Развитие малых форм хозяйствования в АПК на территории Краснодарского края» на 2010-2012 годы» дополнить абзацами следующего содержания:
	«5222400 Краевая целевая программа «Культура Кубани
(2012-2014 годы)»

	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий краевой целевой программы «Культура Кубани (2012-2014 годы)».»;

2) после целевой статьи 7958700 «Муниципальная ведомственная целевая программа «О развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Краснодар» на 2010-2012 годы» дополнить абзацами следующего содержания:
	«7958800 Муниципальная ведомственная целевая программа «Охрана окружающей среды муниципального образования город Краснодар» на 2011-2012 годы

	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Охрана окружающей среды муниципального образования город Краснодар» на 2011-2012 годы».»;

3) после целевой статьи 8200000 «Поощрение победителей краевых конкурсов» дополнить абзацами следующего содержания:
	«8200200 Поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

	По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт средств краевого бюджета.».

2.  финансов финансов департамента финансовдепартамента финансов
3
Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента финансов

 Е.В. Москвин

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a